
Bio aroma roll-on - Vitalita

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží Vitalita
Dostupnost: není skladem
Cena: 115CZK

Vůně dodává energii, podporuje dobrou náladu a pozitivní rozpoložení. Obsahuje grep, limetu a další citrusové
esenciální oleje

KATEGORIE: Energizující vůně pro radostné vkročení do nového dne.

Povzbuzující přírodní bio aroma roll-on s energizující vůní, díky níž aktivně vykročíte do nového rána. Svěží vůně
esenciálních olejů grepu, limety a litsey cubeby může podpořit koncentraci, přispět k navození optimismu a
dobré nálady, která vás bude doprovázet po celý den. Mějte svůj malý vitální svět stále nablízku, je snadné ho
mít vždy po ruce.

OBJEM: 9ml

JAK SPRÁVNĚ POUŽÍVAT

Naneste na pulzní body, zápěstí, spánky nebo krk pro povzbuzení a získání energie.

SLOŽENÍ

Bio Simmondsia Chinensis Oil (Bio jojobový olej)
Parfum* (Vůně 100% přírodních esenciálních olejů)
Limonene**
Linalool**
Geraniol**

*směs esenciálních olejů
**přirozená součást esenciálních olejů

OSTATNÍ

Chraňte oči a uchovávejte mimo dosah dětí.
Certifikovaná přírodní kosmetika BIO(CPK)
Vhodné pro vegany

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0


 

 

 

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/bio-aroma-roll-vitalita-vitalita


